

NOTAT

Dato: 20. juni 2013

Sag: MØK

Sagsbehandler: /RFW

Spørgsmål og svar til udbud om analyse af fremtidens detailhandel

**KONKURRENCE- OG
FORBRUGERSTYRELSEN**

Spørgsmål: Er det nogen forhindring, at man tidligere har arbejdet med/lavet opgaver for nogle aktører inden for de nævnte områder?

Svar: Nej, det udgør ikke noget problem.

**ERHVERVS- OG
VÆKSTMINISTERIET**

Spørgsmål: Er det muligt at indgå kontrakter med underleverandører ved løsning af opgaven?

Svar: Ja. Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen har ikke sat nogen rammer for, om konsulentvirksomheden kan indgå aftaler med underleverandører til dele af opgaven.

Spørgsmål: Hvad er den økonomiske ramme for opgaven?

Svar: Der er ikke fastsat nogen økonomisk ramme for opgaven. Det er dog klart, at pris er en vigtig konkurrenceparameter, hvilket også fremgår af udbuddet.